
Plochá stfiecha – systémové skladby – nová stfiecha
MoÏnosti: jednovrstvé systémy

MoÏnosti: dvouvrstvé systémy

Bauder NT1 - BIT
Jednovrstvý, hodnotný bitumenový hydroizolační systém 

mechanicky kotvený na různých tepelných izolacích

Bauder NB2 - TEC
Dvouvrstvý, hodnotný bitumenový hydroizolační systém 

na hliníkem kašírované tepelné izolaci PIR nebo na EPS

Bauder NB2 - THERM
Dvouvrstvý, hodnotný bitumenový hydroizolační systém 

na tepelné izolaci PIR nebo minerální plsti

Bauder NT1 - FPO
Jednovrstvý, hodnotný umělohmotný hydroizolační systém (FPO) 

na různých tepelných izolacích, mechanicky ktovený

Bauder NT1 - PVC
Jednovrstvý, umělohmotný hydroizolační systém (mPVC)

na různých tepelných izolacích, mechanicky kotvený

Vrchní hydroizolační vrstva:

Bauder PRO F

Tepelná izolace:

Bauder PIR, MP, EPS

Parozábrana:

Bauder THERM DS 1 DUO

Bauder TEC KSD, TEC DBR

Penetrační nátěr:

popř. Burkolit V

Stropní konstrukce:

Trapézový plech

Vrchní hydroizolační vrstva:

Bauder THERMOPLAN T

Dělící vrstva (požárně odděl. vrstva)

popř. Bauder skelné rouno GV 120

Tepelná izolace:

Bauder PIR, MP, EPS

Parozábrana:

Bauder THERM DS 1 DUO

Bauder TEC KSD DUO, TEC DBR

Penetrační nátěr:

popř. Burkolit V

Stropní konstrukce:

Trapézový plech

Vrchní hydroizolační vrstva:

Bauder THERMOFOL U

Tepelná izolace:

Bauder PIR*, MP, EPS*
* Doplněno o skelné rouno GV 120

Parozábrana:

Bauder THERM DS 1 DUO

Bauder TEC KSD DUO, TEC DBR

Penetrační nátěr:

popř. Burkolit V

Stropní konstrukce:

Trapézový plech

Vrchní hydroizolační vrstva:

Bauder KARAT/K5K PLANT E 5*

Spodní hydroizolační vrstva:

Bauder TEC KSA DUO

Tepelná izolace:

Bauder PIR/EPS

Parozábrana:

Bauder THERM DS 2

Penetrační nátěr:

Burkolit V

Stropní konstrukce:

Beton

Vrchní hydroizolační vrstva:

Bauder KARAT/K5K/PLANT E 5*

Spodní hydroizolační vrstva:

Bauder THERM UL 50

Tepelná izolace:

Izolace ve spádu

Bauder PIR T spád/Minerální plsť

Parozábrana:

Bauder THERM DS 2

Penetrační nátěr:

Burkolit V

Stropní konstrukce:

Beton

Steildach-Systeme

Flachdach-Systeme

Gründach-Systeme

systém ‰ikm˘ch stfiech

systém ploch˘ch stfiech

systém ozelenûn˘ch stfiech

âeská republika
Bauder, s.r.o.
Nad Vinným potokem 2
101 11 Praha 10
Tel.: +420 2 61 219 400
Fax: +420 2 61 005 225
E-mail: bauder@paulbauder.cz
www.paulbauder.cz

Německá spolková Republika
Paul Bauder GmbH & Co. KG
Korntaler Landstraße 63
D-70499 Stuttgart (Weilimdorf)
Tel.: +497 118 807-0
Fax: +497 118 807-300
E-mail: stuttgart@bauder.de
www.bauder.de

Při značném
množství Bauder
systémových
skladeb pro
novostavby
a sanace, není
možné zde zobrazit
všechny varianty.
Další kombinace
systémových
skladeb Vám rád
vysvětlí Bauder
technický poradce

* Při ozelenění


